

กำหนดราคากลาง

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแห้ง

โครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล.ชอยประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 4 บ้านนาทุ่งเชือก

ปริมาณงาน คอนกรีต กว้าง 4.00 ม. ยาว 144 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 576 ตร.ม.

ไหล่ทางข้างละ 0.50 ม. พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย ดำเนินการแบบรูปที่ อบต. ห้วยแห้งกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านนาทุ่งเชือก ต.ห้วยแห้ง อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี

หมายเหตุ กำหนดราคากลาง ณ. วันที่ 7 กุมภาพันธ์ 2560 ระยะเวลาดำเนินงาน จำนวน 60 วัน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง
1	งานโครงสร้างพื้นทาง							
	- งานถากถางขนาดเบา	720.00	ตร.ม.	1.68	1,209.60	1.3624	2.28	1,647.95
	- งานลูกรังรองพื้นทาง	108.00	ลบ.ม.	114.07	12,319.56	1.3624	155.40	16,784.16
	- งานทรายถมคันทาง	28.80	ลบ.ม.	291.65	8,399.52	1.3624	397.34	11,443.50
2	งานผิวทาง:ซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	2.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์คอนกรีตหนา 0.15 ม. (PORTRAND CEMENT CONCRETE)	576.00	ตร.ม.	332.39	191,456.64	1.3624	452.84	260,840.52
	2.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	6.58	ม	85.79	564.49	1.3624	116.88	769.06
	2.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	90.72	ม	47.41	4,301.03	1.3624	64.59	5,859.72
	2.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	143.50	ม	63.45	9,105.07	1.3624	86.44	12,404.74
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 ลูกรังไหล่ทาง	32.40	ลบ.ม	122.39	3,965.43	1.3624	166.74	5,402.50
	รวมราคากลาง				231,321.34			315,152.15

(1) ค่างานต้นทุน(งานทาง)	=	231,321.34
(2) Factor F (งานทาง)	=	1.3624
(3) Factor F (สะพานและท่อเหลี่ยม)	=	-
(4) Factor Fn (งานทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษ)	=	1.3624
(5) Factor Fn (งานสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษ)	=	-
(6) รวมเป็นเงิน		315,152.19
(7) ป้ายโครงการ	=	3,000.00
(8) รวมเป็นเงิน	=	318,152.19
(9) คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	=	318,000.00

(ลงชื่อ)..... ..ประธานกรรมการฯ

(นางพัชรี ธิญูเจริญ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)..... ..กรรมการฯ

(นายสมบัติ บุญมาก)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ห้วยแห้ง

(ลงชื่อ)..... ..กรรมการฯ

(นางสาววรรัตน์ หล้าริ้ว)

นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ